
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-171789-UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado en orden 3 (fs. 2) por la Escuela Superior de Comercio “Manuel Belgrano”;

 Lo informado por la Dirección General de Personal en orden 3 (fs. 4) y por la Secretaría
de Asuntos Académicos en orden 5,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Autorizar la liquidación y pago de los días corridos de  licencia anual
reglamentaria del año 2019, detalladas por la Secretaría de Asuntos Académicos en
orden 5 que se anexa a la presente, no gozada por la Prof. ELSA ADRIANA CRUZ
legajo 42158,  docente de la Escuela Superior de Comercio “Manuel Belgrano”, por
haber operado la extinción en la relación de empleo, de conformidad a lo dispuesto por
la RHCS 1222/14, art. 45º.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Escuela de
origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

SL







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Informe de Firma Conjunta


Número: 


Referencia: EX-2020-00171789-UNC-ME#SAA - Licencia Anual No Gozada Elsa A. Cruz


 
EX-2020-00171789-UNC-ME#SAA


EXP-UNC:0058097/2019


SECRETARÍA DE ASUNTOS ACADÉMICOS


Córdoba, 23 de septiembre de 2020.


En las presentes actuaciones la Directora de la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano eleva para su consideración, la
solicitud de liquidación de la licencia anual ordinaria, no gozada, por la profesora Elsa Adriana CRUZ  (Leg. N° 42158), en las
horas cátedra que se detallan a continuación, por haber operado la extinción en la relación de empleo (fs. 2 - EXP-
UNC:0058097/2019. Orden 3 / IF-2020-00172177-UNC-CSA#SAA):


Elsa Adriana CRUZ  (Leg. Nº 42158) - Antigüedad: veinticinco (25) años.


· Cargo 318 - Horas Cátedra Nivel Secundario: treinta (30) horas, titulares.
Renuncia a partir del 01/10/2019 por haberse acogido a los beneficios de la jubilación. Corresponden treinta y cuatro (34) días
corridos del año 2019 por haber operado la extinción en la relación de empleo.


· Cargo 228 - Horas Cátedra Nivel Pregrado: seis (6) horas, interinas.
Renuncia a partir del 01/10/2019 por haberse acogido a los beneficios de la jubilación. Corresponden treinta y cuatro (34) días
corridos del año 2019 por haber operado la extinción en la relación de empleo.


· Cargo 320 - Horas Jefe/Coord./Direct. Dpto: once (11) horas, interinas.
Renuncia a partir del 01/10/2019 por haberse acogido a los beneficios de la jubilación. Corresponden treinta y cuatro (34) días
corridos del año 2019 por haber operado la extinción en la relación de empleo.


A fs. 4 - EXP-UNC:0058097/2019, Orden 3 / IF-2020-00172177-UNC-CSA#SAA, se adjunta el informe de la Secretaría de
Gestión Institucional -Dirección Control de Licencias y Antigüedades-.


Se pone en conocimiento de la Escuela que, en lo sucesivo, se deberá incorporar toda la documentación respaldatoria referida a
las solicitudes que se eleven.


Con lo informado, pase SECRETARÍA GENERAL, a sus efectos.


mgm.









		numero_documento: IF-2020-00178593-UNC-MMEG#SAA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Lunes 28 de Septiembre de 2020

				2020-09-24T11:12:09-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Zulma Estela Gangoso

		cargo_0: Directora de Area

		reparticion_0: Colegios Secundarios, Articulación Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-09-28T15:42:07-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Maria Cristina T Castillo

		cargo_1: Subsecretaria de Grado

		reparticion_1: Mayores de 25 años-Mejora en Enseñanza de Grado Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-09-28T15:42:12-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 9 de Octubre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-1054-E-UNC-REC
		2020-10-09T11:10:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-09T14:32:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-09T14:32:46-0300
	GDE UNC




